
K O M U N I K A T

Zarząd Banku Spółdzielczego w Sierakowicach uprzejmie informuje, że uchwałami :

-   nr 79/2018 oraz nr 80 /2018  Zarządu  Banku Spółdzielczego w Sierakowicach z dnia
     02 sierpnia  2018 r. w  sprawie : prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe świadczone w
      walucie krajowej w Banku Spółdzielczym w Sierakowicach
-   nr 80 /2018  Zarządu  Banku Spółdzielczego w Sierakowicach  z  dnia  02 sierpnia 2018 r. w  
     sprawie : Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe - waluty wymienialne w   
     Banku  Spółdzielczym w Sierakowicach

uchwalone  zostały  nowe  taryfy  prowizji i opłat za czynności i  usługi  bankowe  świadczone  w
walucie krajowej i w walucie wymienialnej.

             Uchwały wchodzą w życie od dnia 02-12-2018 r. z zastrzeżeniem  , że w zakresie  

Podstawowych Rachunków Płatniczych,  Taryfa obowiązuje od 08 sierpnia 2018 r.

 Jeżeli przed proponowaną datą wejścia w życie zmian, posiadacz rachunku nie złoży sprzeciwu 
wobec tych zmian, zmiany obowiązują od dnia wskazanego w zawiadomieniu o wprowadzonej zmianie.

Posiadacz rachunku ma prawo, przed datą wejścia w życie zmian, wypowiedzieć umowę ze 
skutkiem natychmiastowym bez ponoszenia opłat.

W przypadku, gdy posiadacz rachunku złoży sprzeciw  i nie wypowie umowy, umowa wygasa
z dniem, poprzedzającym dzień wejścia w życie proponowanych zmian, bez ponoszenia opłat. 

Wypowiedzenie umowy lub złożenie sprzeciwu oznacza jedynie wypowiedzenie 
lub wygaśnięcie umowy  rachunku, którego dotyczą zmiany wskazane przez Bank 
w zawiadomieniu, chyba że posiadacz rachunku wyraźnie zaznaczy w swoim oświadczeniu, iż 
wypowiada umowę ramową.

W razie sprzeciwu,  złożonego przez posiadacza w odniesieniu do rachunku lokaty, do końca
okresu umownego strony związane są postanowieniami w brzmieniu obowiązującym przed 
wprowadzeniem zmian. 

Wyżej wymienione  nowe taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe świadczone w  
walucie krajowej i w walucie wymienialnej są dostępne na stronie internetowej banku www.bssierakowice.pl ,
 na tablicy ogłoszeń w placówkach banku ,oraz na stanowiskach pracy w banku

z poważaniem

     Zarząd BS

http://www.bssierakowice.pl/

